



Gitte Poulsen Holding 2022 ApS

Skolegade 53 A
7400 Herning
CVR-nr. 43843036

Årsrapport 01.09.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Gitte Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gitte Poulsen Holding 2022 ApS

Skolegade 53 A

7400 Herning

CVR-nr.: 43843036

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.09.2022 - 31.12.2022

Direktion

Gitte Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 878 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71)
Andre finansielle indtægter		1.219
Andre finansielle omkostninger		(8)
Resultat før skat		1.140
Skat af årets resultat	1	(262)
Årets resultat		878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		878
Resultatdisponering		878

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022
	t.kr.
Andre tilgodehavender	1.209
Tilgodehavende skat	976
Tilgodehavender	2.185
Likvide beholdninger	335.481
Omsætningsaktiver	337.666
Aktiver	337.666

Passiver

	Note	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		200
Overført overskud eller underskud		337.146
Egenkapital		337.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58
Skyldig skat		262
Kortfristede gældsforpligtelser		320
Gældsforpligtelser		320
Passiver		337.666
Personaleforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	200	336.268	336.468
Årets resultat	0	878	878
Egenkapital ultimo	200	337.146	337.346

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022
	t.kr.
Aktuel skat	262
	262

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
